2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

842-7

5383-X CAM MUN DE VER DE SULINA
OUTUBRO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico

30/09/2025 SALDO ANTERIOR
01/10/2025 RESGATE

Aplicacéo 20/08/2025
06/10/2025 RESGATE

Aplicagéo 20/08/2025
10/10/2025 RESGATE

Aplicacéo 20/08/2025
20/10/2025 APLICACAO
22/10/2025 RESGATE

Aplicacéo 20/08/2025
24/10/2025 RESGATE

Aplicacéo 20/08/2025
29/10/2025 RESGATE

Aplicagcéo 20/08/2025
31/10/2025 RESGATE

Aplicacéo 20/08/2025

Aplicacéo 22/09/2025
31/10/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/09/2025 1,424440967
31/10/2025 1,438563723
Rentabilidade

No més 0,9914

No ano 8,9177
Ultimos 12 meses 10,3154

Valor Valor IR Prej. Comp.
182.201,26
4.470,02
4.470,02
6.506,93
6.506,93
142,08
142,08
99.770,43
6.758,17
6.758,17
770,60
770,60
59.563,65
59.563,65
7.640,86
5.452,76
2.188,10
198.142,09

182.201,26
99.770,43
85.852,31
2.022,71
0,00

0,00
2.022,71
198.142,09

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
127.910,715702
3.136,746726
3.136,746726
4.560,253945
4.560,253945
99,403208
99,403208
69.622,502035
4.711,987681
4.711,987681
536,822063
536,822063
41.440,498360
41.440,498360
5.311,450496
3.790,419427
1.521,031069
137.736,055258

G3330309093475081
03/11/2025 09:14:39

Valor cota

1,425049706

1,426878871

1,429330129

1,433019887
1,434250354

1,435484964

1,437329481

1,438563723

Saldo cotas

124.773,968976

120.213,715031

120.114,311823

189.736,813858
185.024,826177

184.488,004114

143.047,505754

137.736,055258

137.736,055258

Transacéo efetuada com sucesso por: JJ034700 REJANE RIBEIRO DE SOUZA OLIVEIRA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



