



## Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3330309093475081  
03/11/2025 09:14:39

### Cliente

Agência 842-7  
Conta 5383-X CAM MUN DE VER DE SULINA  
Mês/ano referência OUTUBRO/2025

### BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/09/2025	SALDO ANTERIOR	182.201,26				127.910,715702		
01/10/2025	RESGATE	4.470,02				3.136,746726	1.425049706	124.773,968976
	Aplicação 20/08/2025	4.470,02				3.136,746726		
06/10/2025	RESGATE	6.506,93				4.560,253945	1.426878871	120.213,715031
	Aplicação 20/08/2025	6.506,93				4.560,253945		
10/10/2025	RESGATE	142,08				99.403208	1.429330129	120.114,311823
	Aplicação 20/08/2025	142,08				99.403208		
20/10/2025	APLICAÇÃO	99.770,43				69.622,502035	1.433019887	189.736,813858
22/10/2025	RESGATE	6.758,17				4.711,987681	1.434250354	185.024,826177
	Aplicação 20/08/2025	6.758,17				4.711,987681		
24/10/2025	RESGATE	770,60				536.822063	1.435484964	184.488,004114
	Aplicação 20/08/2025	770,60				536.822063		
29/10/2025	RESGATE	59.563,65				41.440,498360	1.437329481	143.047,505754
	Aplicação 20/08/2025	59.563,65				41.440,498360		
31/10/2025	RESGATE	7.640,86				5.311,450496	1.438563723	137.736,055258
	Aplicação 20/08/2025	5.452,76				3.790,419427		
	Aplicação 22/09/2025	2.188,10				1.521,031069		
31/10/2025	SALDO ATUAL	198.142,09				137.736,055258		137.736,055258

### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	182.201,26
APLICAÇÕES (+)	99.770,43
RESGATES (-)	85.852,31
RENDIMENTO BRUTO (+)	2.022,71
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	2.022,71
SALDO ATUAL =	198.142,09

### Valor da Cota

30/09/2025	1.424440967
31/10/2025	1.438563723

### Rentabilidade

No mês	0,9914
No ano	8,9177
Últimos 12 meses	10,3154

Transação efetuada com sucesso por: JJ034700 REJANE RIBEIRO DE SOUZA OLIVEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088